
取引先各位 

 

 

本社移転のご案内 

 

 

謹啓 

 

晩冬の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、2026 年 2 月 24 日より本社を下記住所へ移転する運びとなりました。 

 

これを機に、社員一同気持ちを新たに、より一層サービスの向上に努めてまいる所存でございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

 

2026 年 2 月吉日 

 

株式会社マーキュリー 代表取締役 陣 隆浩 

 

 

【新事務所】  

業務開始日： 2026 年 2 月 24 日（火）  

郵 便 番 号 ： 〒106-6290  

住 所 ： 東京都港区六本木三丁目 2 番 1 号        

住友不動産六本木グランドタワー 42 階  


